Após análise da documentação apresentada pela SECRETARIA DE TURISMO, bem 

como do parecer jurídico, RATIFICO a contratação mencionada no processo supra, mediante 

Dispensa de Licitação, a fim de contratar MARCOS MAIOLI TATTO – TATO SOM, no valor total 

de 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais), com fundamento no inciso II do artigo 75 da Lei nº 

14.133/2021. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

MARCELO ESSVEIN 
Prefeito Municipal 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BB60-1A02-247D-DA2D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: